Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район
Администрация
сельского поселения
Зайцева Речка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22  января 2021 г.                                                                                    № 19

	Об отмене Постановления от 18.02.2016 г. № 32 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории сельского поселения Зайцева Речка»

      В соответствии с  72 Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 26.09.2014 г. № 78-оз «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Порядком осуществления муниципального земельного контроля в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре, утвержденного постановлением Правительства ХМАО-Югры от 14.08.2015 г. № 257-п, дополнительным соглашением № 4 к соглашению о передаче осуществления части полномочий  органов местного самоуправления с.п. Зайцева Речка органами местного самоуправления Нижневартовского района, Протеста Прокуратуры Нижневартовского района от 30.12.2020 г. № 07-04-2020:

1. Отменить Постановление от 18.02.2016 г. № 32 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории сельского поселения Зайцева Речка»
2. Настоящее постановление разместить на официальном веб - сайте администрации сельского поселения Зайцева Речка (http://zaik-adm.ru/).
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Глава поселения                                                                                  С.В.Субботина